

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão emrnrnÔnlco No 011t2o24

PROCESSO ADIi | NISTRAT | VO No 2024.003.0026

sessÃO PUBL | CA:23t04t2024, Às 9:00 (nove) HoRAS.

LOCAL: www. portaldecom praspUBLICas.com. Br

Razão Social da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

CNPJ Nº: 24.419.445/0001-79 Inscrição Estadual: 260117315

Inscrição Municipal: 157248

Endereço Completo: Rua Carlos Willy Boehm, 292 - Sala 02 – Santo Antônio CEP: 89218-301 – Joinville/SC

Telefone: (47) 3804-4480

E-mail: licitacao@talentosdagua.com.br

Banco: Banco do Brasil Agência: 3155-0 Conta Corrente: 133630-4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
8	Adaptador Flange 25MM 3/4 p/caixa de água	TIGRE	15	und	R\$ 3,41	R\$ 51,15
9	Adaptador Flange 32MM 1' p/ caixa de água	TIGRE	15	und	R\$ 4,48	R\$ 67,20
10	Adaptador Flange 40MM 1x1/4 p/caixa de água	TIGRE	15	und	R\$ 5,56	R\$ 83,40
12	Bucha de Redução soldável 25x20	TIGRE	100	und	R\$ 0,20	R\$ 20,00
13	Bucha de Redução soldável 32x25	TIGRE	100	und	R\$ 0,35	R\$ 35,00
14	Bucha de Redução soldável 40x32	TIGRE	20	und	R\$ 0,55	R\$ 11,00
15	Bucha de Redução soldável 50x40	TIGRE	30	und	R\$ 0,99	R\$ 29,70
16	Bucha de Redução cl rosca 3/4x1/2	TIGRE	300	und	R\$ 0,27	R\$ 81,00
17	Bucha de Redução cl rosca 1°x3/4	TIGRE	50	und	R\$ 0,70	R\$ 35,00
18	Bucha de Redução c/ rosca 1°x1/4x1	TIGRE	50	und	R\$ 1,00	R\$ 50,00
19	Bucha de redução cl rosca 1x1/2x11/4	TIGRE	50	und	R\$ 6,00	R\$ 300,00
22	Cano tubo Edutor de 2" para poço artesiano	DANTLAS	150	mts	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
23	Cano tubo Edutor 1x1/2' para poço artesiano	DANTLAS	450	mts	R\$ 18,00	R\$ 8.100,00
24	Cano revestimento geomecânico para Poço artesiano 6"	DANTLAS	150	mts	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
35	Colar tomada com trava PVC 32 x 3/4	TIGRE	2	und	R\$ 3,50	R\$ 7,00
36	Colar tomada com trava PVC 40 x 3/4	TIGRE	50	und	R\$ 3,30	R\$ 165,00
37	Colar tomada com trava PVC 50 x 3/4	TIGRE	100	und	R\$ 3,55	R\$ 355,00
38	Colar tomada com trava PVC 60 x 3/4	TIGRE	200	und	R\$ 4,15	R\$ 830,00
39	Colar tomada com trava PVC 110 x 3/4	TIGRE	50	und	R\$ 6,67	R\$ 333,50
51	Joelho com rosca 1/2	TIGRE	50	und	R\$ 0,70	R\$ 35,00
53	Joelho com rosca 1	TIGRE	50	und	R\$ 2,00	R\$ 100,00
54	Joelho com rosca 1 1/4	TIGRE	50	und	R\$ 3,30	R\$ 165,00
55	Joelho com rosca 1 1/2	TIGRE	50	und	R\$ 3,80	R\$ 190,00
56	Joelho com rosca 2'	TIGRE	50	und	R\$ 6,50	R\$ 325,00
69	Luva com anel de vedação 20 MM	TIGRE	50	und	R\$ 1,20	R\$ 60,00
70	Luva com anel de vedação 25 MM	TIGRE	50	und	R\$ 1,61	R\$ 80,50
76	Mangueira PEAD 20 MM	TIGRE	5000	mts	R\$ 3,25	R\$ 16.250,00
77	Nipel curto PVC com rosca 1/2	TIGRE	400	und	R\$ 0,52	R\$ 208,00
78	Nipel curto PVC com rosca 1/2	TIGRE	100	und	R\$ 0,34	R\$ 34,00
88	Registro PVC 3/4 com rosca	TIGRE	200	und	R\$ 4,25	R\$ 850,00
89	Registro esfera união PVC rosca 3/4 classe15	TIGRE	100	und	R\$ 6,29	R\$ 629,00

90	Registro esfera união PVC rosca 1 x 1/4 classe 15	TIGRE	10	und	R\$ 15,50	R\$ 155,00
91	Registro esfera união PVC rosca 1 x 1/2 classe 15	TIGRE	10	und	R\$ 20,00	R\$ 200,00
97	TEE com rosca 3/4	TIGRE	200	und	R\$ 1,75	R\$ 350,00
98	TEE com rosca 1'	TIGRE	30	und	R\$ 2,60	R\$ 78,00
99	TEE com rosca 2'	TIGRE	50	und	R\$ 8,65	R\$ 432,50
100	Tampão CAP PVC soldável 20MM	TIGRE	50	und	R\$ 0,25	R\$ 12,50
101	Tampão CAP PVC soldável 25MM	TIGRE	100	und	R\$ 0,33	R\$ 33,00
102	Tampão CAP PVC soldável 32MM	TIGRE	50	und	R\$ 0,58	R\$ 29,00
103	Tampão CAP PVC soldável 40MM	TIGRE	50	und	R\$ 0,97	R\$ 48,50
106	Tampão CAP PVC ic/ rosca 1/2	TIGRE	50	und	R\$ 0,50	R\$ 25,00
107	Tampão CAP PVC c/ rosca 3/4	TIGRE	200	und	R\$ 0,65	R\$ 130,00
108	Tampão CAP PVC c/ rosca 2	TIGRE	30	und	R\$ 3,15	R\$ 94,50
113	Válvula redutora de pressão 1"x1/2 PN25	EMMETI	3	und	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
114	Válvula redutora de pressão 1"x1/4 PN25	EMMETI	3	und	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL:						R\$ 54.468,45

O valor total desta Proposta é de R\$ 54.468,45 (Cinquenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e cinco centavos)

A EMPRESA: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA, DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.

5 QUE O PRAZO DE ENTREGA DOS BENS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA ou DOCUMENTO SIMILAR, NO ENDEREÇO CITADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVALUÇÃO OBTIDA RÁPIDA, CASO NÃO SEJA REALIZADA A ENTREGA DO REFERIDO EDITAL ou DE MÁ QUALIDADE.

Joinville, 23 de abril de 2024

JOCELI TEREZA DA SILVA:82547882949
 Assinado de forma digital por JOCELI TEREZA DA SILVA:82547882949
 Dados: 2024.04.25 13:54:49 -03'00'

24.419.445/0001-79
 TALENTOS D'ÁGUA
 REPRESENTAÇÃO PROJETOS
 ASSESSORIA LTDA
 RUA CARLOS WILLY BOEHM 292, SALA 02, SANTO ANTONIO - CEP 89218-301
 JOINVILLE - SANTA CATARINA

JOCELI TEREZA DA SILVA

Analista de Licitações

CPF: 825.478.829-49

RG.: 76478.736

Endereço: Rua Carlos Willy Boehm, 292 - Sala 02 – Santo Antônio

CEP: 89218-301 – Joinville/SC

Fone: (47) 99735-5061



Razão Social: G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI-ME
 CNPJ: 05.931.197/0001-04 I.E.: 254.651.089
 Endereço: Rua Campos Salles, 893 - Glória
 Cidade: Joinville Estado: SC CEP: 89217-100
 Telefone: 47 3028 - 3293
 E-mail: g2hidraulicos@gmail.com

Proposta que faz a empresa G2 MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME, inscrita sob o CNPJ nº. 05.931.197/0001-04, I.E. nº. 254.651.089, localizada Rua Campos Salles, 893, CEP 89217-100, fone/fax nº. (47) 3028 3293, e-mail g2hidraulicos@gmail.com, para o fornecimento dos materiais abaixo relacionados, de acordo com todas as especificações e condições estabelecidas no Edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

MUNICÍPIO DE TIO HUGO

ENDEREÇO: RUA PRES. CAMPOS SALLES, 893 - GLORIA
 CNPJ: 05.931.197/0001-04 I.E.-254.651.089
 BANCO: SICCOB (756) - AG. 3039-2 C/C: 1.102.304-0
 NOME: GABRIEL LOUREIRO FERREIRA - PROPRIETARIO
 CPF: 055.952.479-08

ITEM	Unid.	Qtd	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	UNID	100	Adaptador soldável curto 20 x 1/2	MULTILIT	R\$ 0,26	26,00
4	UNID	50	Adaptador soldável curto 40x 1/4	MULTILIT	R\$ 1,99	99,50
7	UNID	1000	Adaptador PAD ligação 20 x 3/4	MULTILIT	R\$ 1,96	1.960,00
41	UNID	300	Fita veda rosca 18mm x 25m	MULTILIT	R\$ 2,37	711,00
45	UNID	100	Joelho Soldável PVC 20 MM	MULTILIT	R\$ 0,25	25,00
46	UNID	200	Joelho soldável PVC 25 MM	MULTILIT	R\$ 0,33	66,00
58	UNID	800	Kit conexão em polipropileno Hidrômetro 3/4 x 1	KTX	R\$ 3,62	2.896,00
60	UNID	130	Luva Galvanizada 1x1/2	MECH	R\$ 11,71	1.522,30
61	UNID	20	Luva Galvanizada 1x1/4	MECH	R\$ 9,85	197,00
62	UNID	37	Luva Galvanizada 2"	MECH	R\$ 20,13	744,81
63	UNID	200	Luva soldável 20 MM	MULTILIT	R\$ 0,29	58,00
75	UNID	1000	Lacre pra hidrômetro antifraude 3/4	NS	R\$ 0,96	960,00
79	UNID	10	Nipel duplo galvanizado 1"x1/2	MULTILIT	R\$ 14,30	143,00
81	UNID	10	Nipel duplo galvanizado 2"	MECH	R\$ 17,99	179,90
93	UNID	50	TEE soldável PVC 20MM	MULTILIT	R\$ 0,40	20,00
94	UNID	100	TEE soldável PVC 25MM	MULTILIT	R\$ 0,55	55,00
110	UNID	80	União galvanizada 1"x1/2 FF	MECH	R\$ 43,78	3.502,40
111	UNID	50	União galvanizada 1"x1/4 FF	MECH	R\$ 32,83	1.641,50
112	UNID	80	União galvanizada 2"FF	MECH	R\$ 62,68	5.014,40
					TOTAL DO LOTE: R\$	19.821,81

CONDIÇÕES COMERCIAIS:

COND. DE PAGTO: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS

FRETE CIF

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que essa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do § 1º do art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021 e do presente Edital.

Joinville, 24 de abril de 2024

Página 2 de 2
G2 MATERIAIS
HIDRAULICOS
LTDA:0593119
7000104

Assinado de forma
digital por G2
MATERIAIS
HIDRAULICOS
LTDA:05931197000104
Dados: 2024.04.25
13:28:12 -03'00'

GABRIEL LOUREIRO FERREIRA
PROPRIETARIO
RG 5783275 CPF 055.952.479-08